abbati et conventui de Melsa tenendum de nobis et successoribus

nostris imperpetuum predictum messuagium croftum et tria tofto

cum suis pertinenciis ut prefertur dictis abbati et conventui

et successoribus suis imperpetuum statuto de terris et tenementis

ad manum mortuam non ponendis edito non obstante. Concedentes

eisdem dominis Roberto et Wj].]elmo rectoribus, lohanni necnon
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dominis Petro et Roberto capellanis pro nobis et successoribus

nostris quod nec ipsi nec abbas et conventus prefati nec success-

ores sui per nos seu successores nostros racione donacionis

supradicte in aliquo impediantur quin licite ingredi et sibi et

successoribus suis imperpetuum absque impedimento vel calumpnia

nostri vel successorum nostrorum tenere possint iuxta formam

feoffamenti predictorum dominoruin Roberti et Willelmi rectorum,

lohannis, et dominorum Petri et Roberti capellanorum factum vel

faciendum salvis tamen semper nobis et successoribus nostris

redditibus consuetudinibus et serviciis inde nobis et predecess-

oribus nostris reddi.tibus consuetudinibus et serviciis inde

nobis et predecessoribus nostris antiquitus consuetis et de iure

debitis annuatim. Et Si contingat huiusmodi redditus consuetud-

ines et servicia in parte vel in toto aliquando aretro fore non

solutus extunc bene liceat nobis et successoribus nostris in

dictis messuagio crofto et toftis distringere et districciones

huiusmodi abducere quousque de redditibus consuetudinibus et

serviciis predictis et arreragiis abbas et conventus predicti

eorumque successores nobis et successoribus nostris satisfaciant

competentes. In CUiUS rei testimonium tam predictum capitulum

sigillum suum commune quam predicti abbas et conventus sigillum

suum commune presentibus litteris indentatis alternatim appos-

111 uerunt. Datum Beverlacum quo ad! apposicionem sigilli nostri

capituli Beverláci in domo nostra capitulari vicesimo quinto

die mensis Maii anno Domini millesimo ccc.o nonagesimo secundo.

1 See ch. no. 217 n.2.

ch. no. 222

Grant by Robert de Garton and the others to Meaux of the above-

mentioned lands in Wawne 1 at an annual rent of 3d. payable to

the chapter of Beverley.

Wawne, 10 July 1392.

x

402

Carta per guam domini Robertus de Garton', Wil].elmus de ffawedon'

et2 alii dederunt nobis unum messuagium cum crofto et tria tofta

in Waghn'.

Sciant presentes et futuri quod nos Robertus de Garton' rector

ecciesie de Kirtelyngton, Willelmus de ffawdon' rector ecciesie

de Brentbroghton', lohannes de Nawiton' filius Willelmi de

Petrus de Nawpas capellanus et Robertus Colson'

capellanus dedimus concessimus et hac presenti carta nostra

confirmavimus abbati et conventui monasterii Beate Marie de

Melsa unum mesuagium cuin crofto continente duas acras terre et

tria tofta cum pertinenciis inwaghn' iacencia iuxta viam yule

de Waghn' que habuimus ex dono et ffeoffamento Hugonis Porter de

Waghn' et Isabelle uxoriseius tenendum et habendum predidtum

mesuagium cum crofto continente duas acras terre et tria tofta

cum pertinenciis in Waghn' prefatis abbati et conventui et

successoribus suis imperpetuum libere, quiete, bene et in pace

cum pratis, pascuis, mariscis, turbariis et omnibus aliis pert-

inenciis et aisiamentis suis infra villam et extra de capitulo

ecciesie Sancti lohannis Beverlaci per servicium trium denariorum

per annum pro omni servicio in die Nativitatis Sancti lohannis

Baptiste. Et nos predicti Robertus, Willelmus, lohannes, Petrus

et Robertus et heredes nostri prefatum mesuagium cum crofto

continentes duas acras terre et tria tofta cum omnibus suis

pertinenciis in Waghn' predictis abbati et conventui et success-

oribus suis imperpetuum contra omnes gentes warantizabimus et

imperpetuum defendemus. In cuius rei testimonium sigilla nostra

presentibus apposuimus. Datum apud Waghn' decimo die Iulii anno

regni regis Ricardi secundi post conquestum Anglie sextodecimo.3

I See ch. no. 217 n.2. Osbert deWawne had granted the land to
Beverley between 1197 and 1210. The chapter leased it to
the ancestors of Isabella at 3d. per annum (chs. no. 217-9).
Meaux paid Hugh and Isabella £10 for the reversion, Beverley
40s. for licence to receive it (ch. no. 221) "besides other
expenses" - e.g. securing Richard II's licence, ch. no. 185,
and agreed to accept it from Robert de Garton and the others
on the deaths of Hugh, Isabella and their son, but in fact
Meaux took possession while they lived in return for 20s.

per annum paid until all three were dead, CM, iii. 176-7;

403

Reg. Mx. fo. 4v.
The land was still in Hugh's hands in 1396, ibid. fo . 201v.

2 followed by all expunged.
3 Queratur plus de Waghen folio cxxx in margin; i.e. ch. no. 308

Folio 130 = fo. 132 in the present foliation.

ch. no. 223

Grant 1 by Robert de Melsa2 to Meaux of six perches on the south

side of Gyselfieth.

C 1180-96]

Sutton'

Carta Roberti de Meaux per guam dedit nobis totam terram guam

habuit ex australi parte Gyseifleth.

Omnibus Dei fidelibus visuris vel audituris litteras has Robertus